
Załącznik do Obwieszczenia Nr 17/2024 Rektora UKSW z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Zarządzenia Nr 33/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Polityki dotyczącej promocji przyjaznego środowiska pracy i nauki  

oraz przeciwdziałania zagrożeniom psychospołecznym w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki dotyczącej promocji przyjaznego środowiska pracy i nauki 

oraz przeciwdziałania zagrożeniom psychospołecznym  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 94 pkt 10 w związku z art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Politykę dotyczącą promocji przyjaznego środowiska pracy i nauki oraz 

przeciwdziałania zagrożeniom psychospołecznym, zwana dalej ,,Polityką”. 

2. Polityka, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Do przestrzegania Polityki zobligowani są wszyscy członkowie społeczności, w szczególności 

pracownicy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „UKSW”. 

 

§ 3. 

1. Polityka obowiązuje od dnia jej ogłoszenia. 

2. Zawiadomienia, które wpłynęły przed wejściem w życie niniejszej Polityki, w stosunku do których 

nie rozpoczęto jeszcze postępowania, będą procedowane w oparciu o przepisy Polityki.  

 

§ 4. 

1. W terminie 90 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia kierownicy jednostek organizacyjnych 

UKSW zapoznają z Polityką pracowników, którzy w tym dniu pozostawali w stosunku pracy. 

2. Oświadczenia złożone przez pracowników, o których mowa w ust. 1, są przekazywane do Biura 

Kard, celem włączenia do akt osobowych 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 83/2014 Rektora UKSW z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

w UKSW Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 R E K T O R  UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


